Município de Bozano – Poder Executivo / CNPJ nº. 04.216.419/0001-36

Av. Silvio Frederico Ceccato, nº 518 - Fone: (55) 3643 2004 - 3643 2107
CEP 98733-000 - BOZANO - RS CNPJ 04.216.419/0001-36

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 61/2025

O Prefeito do Município de Bozano, Gederson Mori, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao disposto no Artigo 72 da Lei Federal no 14.133/2021, torna público o
processo de Compras:

OBJETO: Aquisição de dois pneus novos dianteiros, para o ônibus placas IUO 7824 que

está passando por manutenção periódica, para o transporte escolar que tem início em

10/02 na rede estadual e 19/02 na rede municipal.

FORNECEDOR: C. VALE – Cooperativa Agroindustrial

VALOR TOTAL: R$ 4.370,00

VIGÊNCIA:  Entrega imediata

BASE LEGAL: Art. 75 inciso II, da Lei nº 14.133, de 2021.

Bozano/RS, 03 de fevereiro de 2025.

_______________________________________

Gederson Mori
Prefeito Municipal